
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

25.4.2024 г.

X      РД-02-87/25.04.2024 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV
 

  

 

ЗА изменение на Заповед № РД-02-360/06.12.2023 г. 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването, чл. 16, ал. 1 от Закона за лекарствените 

продукти в хуманната медицина във връзка с чл. 2, ал. 2 от Правилника за организацията и 

дейността на Висшия съвет по фармация 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. В т. I се правят следните изменения: 

1. Думите „Проф. Христо Хинков“ се заменят с „Д-р Галя Кондева“; 

2. Думите „Проф. Илко Гетов“ се заменят с „Д-р Бойко Пенков“. 

II. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков – заместник-

министър на здравеопазването.  

         III. Копие от настоящата заповед да се връчи на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

25.4.2024 г.

X Kondeva

Д-р Галя Кондева

Министър на здравеопазването

Signed by: Galya Georgieva Kondeva-Mankova  


